
Společnost AGC s hrdostí představuje Clearsight Lite a Clearsight Lite Comfort, dvě pokročilá sklářská 
řešení určená pro komerční chladicí zařízení, která umožňují zákazníkům bez problémů si prohlédnout vystavené 
produkty, aniž by byli rušeni nepříjemnými odlesky. Obě strany skel jsou opatřeny antireflexním povlakem AGC, 
který zajišťuje dokonalou viditelnost výrobků za sklem a zároveň vynikající světelnou prostupnost.
Sklo Clearsight Lite Comfort je navíc opatřeno nízkoemisivním povlakem AGC, který poskytuje vynikající 
tepelnou izolaci a zároveň výrazně snižuje energetické ztráty i náklady.

Clearsight Lite a Clearsight Lite Comfort 
Antireflexní sklo pro komerční chladicí zařízení

Co je na něm tak výjimečného? Co to pro vás znamená?
Vynikající průhlednost a optimalizovaná viditelnost téměř bez reflexe – Obě strany jsou opatřeny antireflexním povlakem AGC, který zajišťuje 

dokonalou viditelnost výrobků vystavených za sklem

Vyšší světelná prostupnost –

–

Poskytuje vyšší čirost 

Zvýrazňuje barvy a zvyšuje kontrast vystavených produktů

Lepší tepelná izolace a maximální úspora energie –
–

Udržuje zboží v chladu při nižší spotřebě energie

Vyberte si Clearsight Lite Comfort zaručující vynikající tepelnou izolaci 

Lepší barevná stálost a rovnoměrnost při pohledu z jakéhokoli úhlu – Lepší estetika a neutrální vzhled výrobků uvnitř chladicího zařízení 
 při pohledu z jakéhokoli úhlu

Mechanická a chemická odolnost – Trvanlivý povlak s vynikající odolností proti poškrábání i při čištění

Jednoduché zpracování –

–

–

Skla lze tepelně zpracovávat, ohýbat a opatřovat potiskem

Odbrušování povlaku na hranách není požadováno

Neomezená životnost 

Pětiletá záruka – Pětiletá záruka na povlak Clearsight Lite a Clearsight Lite Comfort

Bez Clearsight Lite a Clearsight Lite Comfort S Clearsight Lite a Clearsight Lite Comfort

Clearsight lite 
Clearsight lite Comfort
Vidíte to, co dostanete a dostanete to, co vidíte



AGC Glass Europe má zastoupení po celém světě.
Další adresy najdete na www.agc-yourglass.com - czech@agc.com

Clearsight Lite Clearsight Lite Comfort

OBECNÉ INFORMACE O VÝROBKU

Popis výrobku Oboustranné antireflexní sklo 
Oboustranné antireflexní sklo s nízkoemisivním 

povlakem 

Základní sklo Planibel Clearlite 

Standardní rozměry (mm) 6000 × 3210*

Tloušťka (mm) 4

Emisivita 0,89 / 0,89 0,89 / 0,12

Tepelné tvrzení ANO

Ohýbání ANO

Keramický potisk ANO

Mechanická a chemická odolnost Třída A (EN 1096-2)

Označení CE ANO

Životnost Neomezená

JEDNODUCHÉ SKLO - 4 mm (EN 410)

Světelná reflexe ≤ 1%

Světelná prostupnost 97% 92%

Index podání barev 99% 99%

Index zkreslení barev (max %) 0,1 0,5

Hodnota U (W/(m².K)) - EN673 5,8 3,6

IZOLAČNÍ DVOJSKLO - 4 mm Clearsight Lite -16 mm Argon 90% - 4 mm Clearsight Lite Comfort (EN 410)

Světelná reflexe 2%

Světelná prostupnost 89%

Hodnota U (W/(m².K)) - EN673 1,4

IZOLAČNÍ DVOJSKLO - 4 mm Clearsight Lite - 16 mm Argon 90% - 4 mm Clearsight Lite Comfort (EN 410)

Světelná reflexe 2%

Světelná prostupnost 85%

Hodnota U (W/(m².K)) - EN673 1,2

* V případě dotazů na další rozměry (2250, 2550, 4500, 5100 × 3210) kontaktujte, prosím, naše obchodní zástupce.

Vlastnosti

Clearsight lite & Clearsight lite Comfort

C
Z 

- 
06

 2
02

3


